
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 
Jevíčko hotel Morava dne 27. 8. 2021 

 
 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Bc. Markéta Chodilová, Bc. Petr Sobek, Monika Hnátek 

Illová, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, Kateřina Klocová 

Jako hosté: MVDr. Jan Kučera předseda Kontrolní komise, Jiří Potyš předseda Kárné 
komise 

 
Omluveni:  Michal Urban, MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D., 
 
 
Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl kontrolu 
usnesení z minulé schůze. 
 
Program: 
 

- Revize usnesení z minulé schůze  
- Zpráva předsedy 
- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 
o Výcvikářka  
o Ekonom  
o Jednatel 
o Člen výboru 
o Zpráva předsedy Kontrolní komise 
o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Diskuze 
 

 
 
Revize usnesení z minulé schůze 1. 8. 2020: 

 
1. J. Horskému zpracovat ve spolupráci s tiskovou referentkou a HPCH podklady ke 

konferenci.  SPLNĚNO 
2. Jednatel – zajištění prostoru pro konferenci 26. 9. 2020 Ve Velké Losenici SPLNĚNO 
3. Konference proběhla 

 
 
Výbor mimo své zasedání schválil: 

1. Zálohy na konání klubových akcí – SCHVÁLENO 
2. Zpoplatnění bonitace a před bonitace– SCHVÁLENO 
3. Propozice na klubové výstavy a soutěže SCHVÁLENO  
4. Zálohy na klubové výstavy a soutěže SCHVÁLENO 
5. Seznam vydaných souhlasu CACT a R.CACT pro rok 2022 

 

 



  ŽADATEL Došlo Vyřízeno Soutěž 
souhlas/      

nesouhlas 
DRUH 

ZKOUŠEK 
Datum soutěže 

1 
ČMMJ z.s., okresní 

myslivecký spolek Plzeň 
9.6.2021 22. června 2021 

Memoriál 

Františka Hebedy 
ANO LZ + BZH 15.-16.10.2022 

2 
ČMMJ z.s., okresní 

myslivecký spolek Plzeň 
9.6.2021 22. června 2021 Pohár Plzeňska ANO LZ + BZ  11. - 12. 6. 2022 

3 
ČMMJ z.s., okresní 
myslivecký spolek 

Trutnov 
24.6.2021 22. června 2021 

Pohár OMS 

TRUTNOV 
ANO LZ + BZ  11.-12.6.2022 

4 
ČMMJ z.s., okresní 

myslivecký spolek Nový 
Jičín 

22.7.2021 26.7.2021 
Novojičínského 

poháru 
ANO LZ + BZ  červenec 2022 

5 
ČMMJ z.s., okresní 
myslivecký spolek 

Pardubice 
26.7.2021 26.7.2021 

Pohár hejtmana 

Pardubického 

kraje  

ANO BZ 8.10.2022 

6 ČMMJ z.s., okresní 
myslivecký spolek 

Frýdek Místek 

24.8.2020 16.08.2021 
Slezský pohár v 

dosledech 
ANO BZH + BZ   

7 ČMMJ z.s., okresní 
myslivecký spolek 

Karviná 

19.8.2021 20.8.2020 
Karvinský pohár v 

dosledech 
ANO BZH + BZ 15. - 16.10.2022 

8 
ČMMJ z.s., okresní 

myslivecký spolek Tábor 
25.08.2021 25.08.2021 

Pohár Jiřího 

Hrušky. 
ANO LZ + BZ  

  

 
 

6. Schválení nových členů: 
 

      
9627 Kořistka Libor 
9628 Dvořák Petr 
9629 Beranová Tereza 
9630 Němeček Jaromír 
9631 Marian Miroslav 
9632 Neubergerová Hana 
9633 Pánková Pavla Bc. 
9634 Staníčková Lenka Mgr. 
9635 Novák Josef 
9636 Křehlíková Marie Dis. 
9637 Kalusová Veronika 
9638 Cynková Helena 
9639 Bruzlová Denisa 
9640 Zachara Petr 
9641 Doležal Roman 
9642 Vala Ludvík 
9643 Horák Tomáš 
9644 Lukáš Radek 
9645 Horsáková Kateřina 
9646 Kreysa Libor 
9647 Vladyková Milena Ing. 
9648 Zachardová Pavlína MVDr. 
9649 Vojtěchová Ramseidlová Pavla 
9650 Muller Josef st. 
9651 Bucher Alice 
9652 Cejnar Petr 



9653 Dashevsky Dina 
9654 Frančová Jana 
9655 Uřinovský Pravoslav 
9656 Dvořáková Andrea 
9657 Henych Jiří 
9658 Benešová Lenka 
9659 Fuková Jana 
9660 Schánilec Jan 
9661 Sádlík Václav 
9662 Suchá Julie 
9663 Stehnová Michaela 
9664 Pavelka Miroslav Ing 
9665 Petrželová Bašná Veronika Mgr. 
9666 Beneš Jaromír Ing. 
9667 Kadlánková Petra 
9668 Konečný Pavel Ing 
9669 Havránek Milan 
9670 Nováková Miloslava 
9671 Paterová Lucie 
9672 Němcová Iva 
9673 Matoušek Jakub 
9674 Dunaj Jaroslav 
9675 Zahrádková Radka 
9676 Motl Oldřich 
9677 Vtelenská Věra MVDr. 
9678 Mašek Richard Mgr. Dis. 
9679 Pokorný Zdeněk 
9680 Svobodová Hana Bc. 
9681 Blaha Oldřich 
9682 Kliments Anna Mgr. 
9683 Formánková Lenka 
9684 Kuběja Tomáš 
9685 Petříček Jan 
9686 Ďuraj Jaroslav 
9687 Paulusová Ludmila 
9688 Knap Ladislav 
9689 Jáchym Stanislav Ing. 
9690 Doležán František 
9691 Berger Thomas 
9692 Kadlček Leoš Ing. PhD. 
9693 Janášková Šárka MVDr. 
9694 Jáchim David 
9695 Žůrková Zuzana 
9696 Dědič Stanislav 
9697 Barták Jan JUDr. 
9698 Šlehofer Zbyšek Ing 
9699 Žáček Miroslav 
9700 Vrtalová Lucie Bc. 
9701 Koryčanská Renata 
9702 Romanová Bohuslava 
9703 Žvaková Hana 
9704 Homová Viera 
9705 Vašinová Karla 
9706 Seidlová Kateřina Bc. 



9707 Krajča Aleš MVDr. 
9708 Horová Petra Bc. 
9709 Krupičková Jana 
9710 Šedrla Lubomír 
9711 Keppert Zbyněk 
9712 Baltasová Ivana MUDr. 
9713 Strašík Karel Ing. 
9714 Příhodová Petra 
9715 Remarová Lenka 
9716 Veselý Martin 
9717 Ondrejmiška Lukáš 
9718 Mareš Milan 
9719 Vostatek Milan 
9720 Pokorná Karolína 
9721 Jirovský Jiří 
9722 Koval Silvie Ing. PhD. 
9723 Rektorová Miroslava 
9724 Matoušů Ladislav 
9725 Kabát Jaroslav 
9726 Ženčuch Stanislav Mgr. 
9727 Boušková Renata 
9728 Masáková Eva Bc. 
9729 Fencková Andrea 
9730 Vít Michal 
9731 Lidová Jiřina 
9732 Zeman Marek 
9733 Vítová Monika 
9734 Salaquarda Petr 
9735 Molnár Ladislav 
9736 Černá Markéta Ing. 

5 Turek Milan 
9737 Posášil Zdeněk 
9738 Šafr Jaroslav 
9739 Doležalová Lucie Bc.  
9740 Derner Jiří ing.  
9741 Vavroušek Jiří 
9742 Hadašová Lenka 
9743 Chaloupka Bohuslav 
9744 Krausová Hušková Romana Mgr. 
9745 Hájek Michal 
9746 Wittmannová Rafalská Světlana 
9747 Fleischmann Josef Dis. 
9748 Petrmichl Karel 
9749 Chocholoušek Jan 
9750 Kaplanová Petra 
9751 Zdařilová Marie 
9752 Jiří Maršík 
9753 Hynek Jaroslav 
9754 Bracková Lenka 
9755 Šimečková Ivana 
9756 Pěkná Lucie 
9757 Komárek Marian 
9758 Mleziva Václav 
9759 Vavrečková Zuzana 



9760 Nýdrlová Jana 
9761 Balzer Vratislav 
9762 Plesl Martin 
9763 Hrbek Jiří 
9764 Židková Alena 
9765 Novák Petr 
9766 Stratilík Viktor 
9767 Medek Vlastimil 
9768 Frnoch Michal Ing 
9769 Zahradníková Jana 
9770 Zofová Daniela 
9771 Dvořák Pavel 
9772 Bastlová Věra 
9773 Bezoušek Vojtěch 
9774 Ventrčová Kateřina Ing. 
9775 Marečková Helena RNDr 
9776 Beznosková Nina 
9777 Nová Dita 
9778 Hanschild Matej Ing. 
9779 Šmídová Sabina 
9780 Suková Lucie 
9781 Kateřina ZeKa Dembiová Mgr. Sc 
9782 Šulc Miloš 
9783 Kašparová Hana 
9784 Chromcová Klára 
9785 Hrubá Šárka 
9786 Petříček Jan 
9787 Drozdová Kateřina 

 

 
Zpráva předsedy:   
 

1. Bez  zprávy 
 

 
Hlavní poradkyně chovu:   
 

1. Výstavy – termíny klubových výstav na rok 2022 
 

Klubové výstavy s titulem CAC 
27.02.2022 - Holýšov – Klubová výstava bez zadání titulu KV 
12.06.2022 - Konopiště – Světová výstava WUT 
13.06.2022 - Konopiště – Klubová výstava se zadáním titulu KV 
27.08.2022 - Jaroměřice – Speciální výstava 
 
Klubové výstavy bez titulu CAC 
08.05.2022 - Starý Plzenec Klubová výstava 
21.05.2022 - Klubová Oblastní výstava Chomutov – při OV Chomutov 
18.06.2022 - Klubová Oblastní výstava Náměšť – při OV Náměšť 
31.07.2022 - Klubová Oblastní výstava Bordovice – při OV Bordovice – Nový Jičín 
24.09.2022 - Klubová Oblastní výstava Praha Džbán – při OV Praha Džbán 
28.09.2022 - Klubová Krajská výstava Hranice Valšovice – při KV Hranice Valšovice 
28.10.2022 - Klubová Krajská výstava Kelč – při KV Kelč 
 



2. Návrhy rozhodčích na Mezinárodní a Národní výstavy v roce 2022 
 
08.01.2022 - NVP Brno – MVDr. Miroslav Kalich, MVDr. Luboš Šlapanský 
05.02. a 06.02.2022 - MVP Brno – MUDr. Petra Mozíková, MVDr. Ing. Veronika Chrpová 
25.06.2022 MVP Brno – Petr Adam, Alena Auerbach 
02.04.2022 - MVP České Budějovice – Lenka Fairaislová, Bc. Markéta Chodilová 
08.10.2022 - VP České Budějovice – Ing. Anna Krejzková, Petra Brožová 
21.05.2022 - MVP Litoměřice – MVDr. Jaroslav Švec 
15.04., 16.04. a 17.04.2022 - Praha – Ing. Michaela Přibáňová, Ing. Jan Bušta, MVDr. Katka 
Sviták Novozámská, František Pasák 
03.09.2022 – NVP Olomouc – Jan Coufal 
16.07.2022 – NVP Mladá Boleslav - Bc. Markéta Chodilová 
21.08.2022 - MVP Mladá Boleslav – Mgr. Lenka Burešová 
02.07.2022 – NVP Klatovy – Ing. Martin Böhm, Petr Buba 
09.04.2022 – NVP Ostrava – Hana Spalová 
 
3. Předložila návrh chovatelské rady na řád pro zadávání Klubového šampiona krásy – 

schváleno 
Znění – viz příloha 

  
Výcvikářka:  
 

1. Zkoušky vzhledem Covid situaci NEBYLY – další se připravuji, termíny budou zveřejněny. 
2. Výjimka KHS: - Vzhledem ke zrušeným Honičským zkouškám na OMS v loňském roce, je 

dočasně zrušena podmínka absolvovaných HZ pro startující na KHS 2021. Všichni 
startující musí mít zkoušku lovecké upotřebitelnosti a psi s absolvovanou HZ mají 
přednost!  

3. Termíny zkoušek a soutěží: 
 

název   místo konání garant   datum  čekatelství 
Sfk/Sp   Hněvotín MUDr. Pavel Andršt 23.4.2022  
KZN   Hněvotín MUDr. Pavel Andršt 24.4.2022 
SBS   Loučeň  Dušan Salač  14.-15.5.2022 CACIT, CACT 
PSP(LZ+BZ)  Jince  Václav Sluka  4.-5.6.2022 CACT 
KZN   Volský Žlab doc. Karel Bukovjan 16.7.2022  
SPK   Volský Žlab doc. Karel Bukovjan 17.7.2022 CACT 
MRK   Jaroměřice Milan Hlaváč  19.-21.8.2022 CACIT, CACT 
Evropský pohár  Šternberk Ing. Jaroslav Metlík 17.-18.9.2022 CACIT 
KBS   Šemina  Antonín Čala  1.-2.10.2022 CACT 
KHS   Mladé Buky Milena Nováková 19.-20.11.2022 CACIT, CACT 

 
 
Ekonom:  
 

1. Není ještě doloženo vyúčtování všech výstav 
2. Daňové přiznání bylo podáno. 

 
Místopředseda:   
 

1. Bez zprávy 
 
Tisková referentka:  
 

1. Připravit zprávy do zpravodaje do 1.12.2021 
 



 
IT: 
 

1. Evidenční systém pro spolky – Pohodlne.info firmy VRK plus s.r.o. Systém odpovídá 
právním předpisům. Jeho funkce a nastavení umožňují zpracování všech oblastí evidence 
členů, a to včetně plné elektronizace přihlašování a kontroly údajů jednotlivými členy. 
Poměrně vysoká pracnost převodu dat o kontroly jejich konzistence bude převýšena 
funkčností systému v následujícím období. 

2. Podnět k řešení klubového profilu na Facebooku. Návrh buďto zrušit nebo striktní 
vymezení pravidel na výhradně klubové informace bez možnosti komentářů. Pro dotazy 
existuje e-mail a telefon. 

 
Kárná komise:  
 

1. Bylo projednáno 5 provinění členů KCHJ,  
 

 
Matrika: 
 

1. Bez zprávy 
 
Kontrolní komise: 

 
1. Bude provedena kontrola hospodaření klubu. 

 
 
Jednatel: 
 

1. Příprava na dílčí schůze v roce 2022–březen 
2. Budou osloveni předsedové poboček ohledně ocenění členů 

 
 
Usnesení ze schůze výboru ze dne 27. 8. 2021 
 
Bere na vědomí: 
 

1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru 
2. Zprávy jednotlivých členů výboru 

 
Souhlasí: 
 

1. S novými členy klubu 
2. Souhlasí s termíny konání klubových výstav a zkoušek v roce 2022 
3. Souhlasí s konáním dílčích schůzí v roce 2022 

 
Schvaluje: 
 

1. Evidenční systém pro spolky Pohodlne.info firmy VRK plus s.r.o.  
2. Na klubovém profilu na Facebooku budou zveřejňovány pouze klubové informace, bez 

možnosti komentářů. FB profil klubu je pouze a výhradně informačním médiem. 
3. Řád pro zadání nových klubových výstavních titulů – Klubový šampion krásy mladých 

KCHJ ČR, Klubový šampion krásy KCHJ ČR a Klubový šampion krásy veteránů KCHJ 
ČR 

 



 
 

Ukládá:  
 
1. Další schůze výboru leden 2022 
2. Jednatel dílčí schůze, březen – zavolat předsedům zajistit 
3. J. Horskému ve spolupráci s matrikářem a firmou VRK plus s.r.o. zpracovat harmonogram 

převodu a nasazení systému Pohodlne.info jako náhrady matriky. Spolu s předsedou zajistit 
smluvní podmínky provozování tohoto informačního systému. 

 
 
 
 

Jevíčko 27.8.2021 zapsal: Petr Sobek 
 


